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Erdoğan’dan Rusya ve Suriye’ye tehdit gibi sözler: Onlara bırakmayacağız

Cumhurbaşkanı Erdoğan, gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin TBMM’deki Grup Toplantısı’nda konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türkiye'de FETÖ'nün büyümesinde, serpilmesinde herkesin payı olabilir” ifadelerini kullanırken
FETÖ’nün terör örgütü ilan edilip ona savaş açanların AKP ve kendisi olduğunu belirtti. Erdoğan, FETÖ’nün anlaşamadığı
tek liderin ise Milli Görüş'ün merhum lideri Necmettin Erbakan olduğunu ifade etti. 

FETÖ’nün siyasi ayağı tartışmaları ile ilgili de konuşan Erdoğan, “YAŞ’larda bize tek bir FETÖ’cünün dosyası gelmedi”
dedi.

HEDEFİNDE OSMAN KAVALA VAR

Dün görülen Gezi Parkı Davası'nda verilen beraat kararları hakkında konuşan Erdoğan, "Gezi olayları aslında tıpkı askeri
darbeler gibi devleti ve milleti hedef alan alçak bir saldırıdır" ifadelerini kullandı. 

Gezi Parkı Davası'nda hakkında beraat kararı verilen Osman Kavala, 15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişimi davasıyla ilgili
olarak yeniden gözaltına alınmıştı.

RUSYA VE SURİYE'YE TEHDİT GİBİ SÖZLER

Erdoğan, İdlib’de artan gerilimle ilgili de harekatın an meselesi olduğunu söyledi. Rusya ve Suriye’ye İdlib’in
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bırakılmayacağını dile getiren Erdoğan, “Ülkemizin bu konudaki kararlılığını hala anlamamış olan rejime ve onu
cesaretlendirenlere özellikle İdlib’i bırakmayacağız” diye belirtti.

RUSYA'DAN YANIT

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın, “İdlib harekâtı an meselesidir” demesine Rusya’dan tepki geldi.

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov yaptığı açıklamada, "Türkiye’nin İdlib’deki Suriye hükümet güçlerine karşı askeri
operasyonu en kötü senaryo olur" denildi.

Sergey Lavrov, Moskova'da Ürdünlü mevkidaşı Eymen es-Safedi'yle düzenlediği ortak basın toplantısında, İdlib'de
operasyonlarını sürdüren Suriye hükümetine bağlı güçlerin daha önce varılan anlaşmalara uyduklarını ancak
"provokasyonlara da gereken yanıtı verdiklerini" söyledi.

Lavrov ayrıca İdlib'de militanların Rusya ve Suriye güçlerine yönelik saldırılarını sürdürdüklerini de belirtirken "Başkan Putin
ve Erdoğan'ın İdlib konusundaki anlaşmasını nasıl uygulayacağımızla ilgili nihai bir karar alamadık. Suriye Silahlı
Kuvvetleri, ateşkes de dahil olmak üzere İdlib'le ilgili asıl anlaşmalara bağlılar ama doğal olarak, bu kabul edilemez
provokasyonlara da yanıt veriyorlar. Biz de onları bu konuda destekliyoruz" ifadelerini kullandı. Lavrov, "teröristlerin bu
anlaşmaların öndördüğü ateşkesin parçası olamayacağını" belirtti.

KARAMOLLAOĞLU'NDAN ERDOĞAN'A: SAMONYOLU TV'YE ÇIKIP...

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu haftalık basın toplantısında konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
Saadet Partisi'ne yönelik iddialarına yanıt veren Karamollaoğlu, "Erdoğan'ın hocamıza dair sözleri bugün güzel ama biz
kendisinin Samanyolu Tv'ye çıkıp 'Şu sandalyedeki aciz insan hala iktidar peşinde, menfaat peşinde' demesini de
unutmadık" dedi.

"Bunları da hatırlatma mecburiyeti görüyorum" diyen Karamollaoğlu, "Biz kimsenin gayri meşru taleplerine evet demeyiz.
Kendisi onlarla beraber on sene birlikte hareket ettiler. Seon üç senesi ihtilaflı geçti, sonunda da bir darbe denemesi patlak
verince araları bozuldu. Şimdi tutup bizi onlarla beraber yürüyoruz diye itham ediyorlar. El insaf! Yani insan bir şeyler söyler
ama söylediklerinin içinde kırıntı da olsa doğruluk payının olması icap eder. Biz birisinin üzerine hangi ithamla gidilirse
gidilsin hukuken suçlu olduğu tescil edilmediği müddetçe adaletin peşinde oluruz. Biz masum insanların
cezalandırılmasına karşıyız. Tarifi kendisi yapmıştı, o tarifi kenara itti şimdi. Bunların başı ihanet, ortası ticaret, altı ibadettir
dedi. Bu hükümet onlara iltifat ettiği için onların okullarında çocuklarını okutmak isteyenler oldu, onların gazetelerini alıp
okuyanlar oldu, onların bankasına para yatıranlar oldu. Hükümetin teşviği ile yapıldı. Onlar onu yaparken ihanet
düşünmediler ben eminim onlar bunu ibadet aşkıyla yaptılar. Hep söyledik. Pensilvanya'dan bir teklif gelmeden üst
makamlara kimse atanamıyordu bir dönem. Biz atamadık ki kendileri atadılar" diye konuştu. 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın açıklamasında öne çıkanlar şöyle:

-Türkiye'de FETÖ'nün büyümesinde, serpilmesinde herkesin payı olabilir. Ama FETÖ'yü terör örgütü ilan edip ona savaş
açan şahsım ve AK Parti'dir.

-FETÖ'nün bu ülkede anlaşamadığı, görüşemediği tek lider vardır. Merhum Necmettin Erbakan.

-Başbakanlığım boyunca YAŞ'larda önüme tek bir FETÖ'cünün dosyası gelmedi. Gelen dosyalar hep mütedeyyin insanlarla
ilgiliydi.

CHP LİDERİ KILIÇDAROĞLU'NA SERT SÖZLER

-15 Temmuz gecesi FETÖ herkesin peşine düştü, bir tek Kılıçdaroğlu FETÖ'nün korumasına alındı.

-İnsan bu şahsın evinin ve cüzdanının en gizli köşesinde 1 dolarlık banknot saklayıp saklamadığını da merak etmiyor değil.

-15 Temmuz gecesi FETÖ herkesin peşine düştü, bir tek Kılıçdaroğlu FETÖ'nün korumasına alındı. Sayın Kılıçdaroğlu biz
tankların karşısındaydık, biz havalimanındaydık. Sen kahveni yudumladın.

-Demokrasi, insan hakları, hukuk, adalet söylemlerini, FETÖ ile mücadeleyi sulandırmak, FETÖ tehdidini hafifletmek için
kullananlar, bu millet için en az FETÖ zihniyeti kadar tehlikelidir.

-FETÖ'nün şemasını hâlâ tam olarak çıkarmış olduğumuzu düşünmüyorum. Böylesine karmaşık bir yapı kendi kendine
doğmadı.

-15 Temmuz olmasaydı FETÖ'nün tasfiyesini zaten hızlandırmış olacaktık.

"GEZİ OLAYLARI MİLLETİ HEDEF ALAN ALÇAK BİR SALDIRIDIR"

-Dünkü gelişmeler Gezi olaylarını bir kez daha hatırlattı. Ağaç bahanesiyle başlayan olaylar sivil kalkışma halini aldı.

-Hukuka elbette saygımız vardır, ama bizim ve milletimizin gözünde Gezi’nin ve bu kalkışmanın önünde yer alanların hükmü
asla değişmeyecektir. 



-Gezi olayları aslında tıpkı askeri darbeler gibi devleti ve milleti hedef alan alçak bir saldırıdır. Bu ülkede milyonlarca fidan
diken iktidara ağaç sökme yaftası yapıştıranlara ben sadece lanet okurum.

-Bay Kemal aydınlık gençler diyor, bunlar başta şahsı olmak üzere aldatılmış gençlerdir. Sevsinler senin aydınlık gençlerini.

-Gezi olaylarının Türkiye'ye doğrudan maliyeti 1.4 milyar dolar iken dolaylı maliyeti ise 100'lerce milyar doları bulmuştur.

-Siz değil misiniz bu ülkede yıllarca terörist olarak tescil edilmiş olanların posterlerini Atatürk Kültür Merkezi’nin duvarlarına,
göğsüne asanlar?

-Toplumu bölmeyi amaçlayan Gezi olaylarını halkımızla omuz omuza vererek bitirdik. Her kim Gezi olaylarını masum bir
çevre hareketi olarak tanımlıyorsa ya gafildir ya da taammüden bu ülkenin ve milletin düşmanıdır. Hukukun her kararına
elbette saygımız vardır ama bizim ve milletimizin gözünde Gezi'nin ve bu kalkışmanın önünde yer alanların hükmü asla
değişmeyecektir.

"İDLİB'İ BIRAKMAYACAĞIZ"

-Sadece sınır güvenliğimiz değil, aynı zamanda 83 milyon vatandaşımızın her birinin evinde huzurla uyuyabilmesi
bakımından kritik öneme sahip Suriye’de, gerçekten destansı bir mücadele yürütüyoruz. Harekât bölgelerimize yönelik
tacizlere en sert şekilde cevap veriyoruz.

-(İdlib için verilen süre) Son günlere giriyoruz, artık son ikazlarımızı yapıyoruz. Gerek ülkemizde gerek Rusya’da ve gerek
sahada yapılan görüşmelerde maalesef arzu ettiğimiz neticeye ulaşamadık. Masada bizim istediğimizin çok uzağında
olunduğu çok açıktır. Türkiye İdlib konusunda kendi harekat planlarını uygulamak üzere her türlü hazırlığını yapmıştır. Her
operasyonda  olduğu gibi bu konuda da bir gece ansızın gelebiliriz diyoruz. Daha açık ifadeyle bir harekat an meselesidir.

-Ülkemizin bu konudaki kararlılığını hala anlamamış olan rejime ve onu cesaretlendirenlere özellikle İdlib’i bırakmayacağız.

"ÇOK AĞIR BİR İFADE KULLANABİLİRİM DE..."

-Ekonomi üzerinden bizi vurmaya gayret eden densizler var. Bizi kur, faiz ve enflasyon üçgenine hapsetmek isteyenleri bir
kez daha hüsrana uğrattık. Piyasa faizleri bugün yüzde 8-10 civarında. Geçtiğimiz yılı cari fazla vererek kapattık. 2020
yılında hedefimiz olan yüzde 5'i de aşarak herkesi şaşırtan çok daha güçlü bir büyüme oranına kavuşacağız.

-İş dünyasının güven düzeyi yükseliyor. Bankaların aldığı ücret ve komisyonlarla ilgili gereken adımlar atıldı. Bankaların
müşterilerinden aldıkları ücret ve komisyonlara standart getirildi. Bu düzenlemenin ardından yaklaşık 30 milyar liralık bir
tutar iş insanlarımız ve vatandaşlarımızın cebinde kalacak.

-Birileri ülkemizin saman ithal ettiği gibi bir yalanı tekrarlayabiliyor. Çok ağır bir ifade kullanabilirim de bu kürsüye
yakışmaz. Türkiye, İsviçre'den saman ithal ediyormuş. Bunlar sapla samanı ayırt edemedikleri için önlerine konan
kağıtlarda yazanların ne anlama geldiğini kavrayamıyorlar. İsviçre'den kilosu 200 liraya ithal edilen ürünün adı hububat
kapçığıdır. Bu özel bitki bir böceğin beslenmesi için kullanılıyor. Kıyılarak getirildiği için görüntüsü samana benziyor. Bay
Kemal istersen pazar günü İzmir'deyiz açılışa davet edeyim gelebilirsin isabetli olur bu heyecanı sen de tat.

-Yarın Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi'ni hizmete açacağımız müjdesini sizlerle paylaşmak istiyorum. İkramlarımız
sadece yarın için değil her zaman ücretsiz olacak. 24 saat burası gençlerimizin çalışacak olanların hizmetine açıktır. 5
milyon ciltlik bir kütüphane.
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